福崎町教育委員会告示第５号

第５９０回福崎町教育委員会を次のとおり招集する。

平成３０年４月６日

                 福崎町教育長  髙 寄 十 郎

記

１ 日  時 平成３０年４月１３日（金）午後１時３０分から

２ 場  所 福崎町サルビア会館 １階 会議室

３ 協議事項

  ・福崎町子どものための教育・保育に関する利用者負担額について

４ 報告事項

 ＜学校教育課＞

 （１）損害賠償訴訟について

（２）認定こども園、小学校、中学校の園児、児童、生徒数について

（３）学童保育園の利用者数について

（４）給食共同調理センター調理等業務委託従業員等について

（５）建設工事等の進捗状況について

（６）その他

 1)学校行事予定について
2)平成３０年度小・中学校、幼児園管理職名簿について
3)学童期運動・食育教室フクちゃんサキちゃんクラブについて

  ＜社会教育課＞

（１）主な行事予定について

 1)福崎町民主化推進協議会総会 ５月１０日（木）１０：００～ 役場大会議室
2)福崎町美術展        ５月１８日（金）～２０日（日）エルデホール

3)人権・青少年健全育成研修会   ５月１９日（土）９：３０～文化センター